АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДУРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ДОБРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

01.10.2018					с.Дурово					№53/1-р

	Об утверждении отчета об исполнении бюджета  сельского поселения Дуровский сельсовет Добринского муниципального района          Липецкой области Российской Федерации                                                          за 9 месяцев 2018 года

В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, рассмотрев данные об исполнении бюджета сельского поселения Дуровский сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области Российской Федерации

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета  сельского поселения Дуровский сельсовет за 9 месяцев 2018 года согласно приложению
1. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на старшего специалиста 1 разряда сельского поселения Дуровский сельсовет Жукову Е.В.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному обнародованию.

Глава администрации                                          С.В.Ходяков

Приложение
к распоряжению главы администрации сельского поселения Дуровский  сельсовет
«Об исполнении бюджета  сельского поселения Дуровский сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области Российской Федерации
за 9 месяцев 2018 года»

	Отчет об исполнении бюджета сельского поселения Дуровский сельсовет
за 9 месяцев 2018 года

	Наименование показателей
	Утвержденные бюджетные назначения
	Исполнение за 9 месяцев
2018 года
	% исполнения к годовому плану

	ДОХОДЫ
	4885637,27
	3319734,03
	67,95

	Налоговые и неналоговые доходы
	1109500,00
	443066,76
	39,93

	Налоги на прибыль, доходы

	Налог на доходы физических лиц
	112500,00
	123286,87
	109,6

	Налог, взимаемый с налогоплательщиков, выбравших в качестве объекта налогообложения доходы
	6000,00
	2306,67
	38,44

	Налоги на имущество-всего
	991000,00
	314873,22
	31,77

	в том числе:
налог на имущество физических лиц
	38000,00
	13781,89
	36,27

	земельный налог
	953000,00
	301091,33
	31,59

	Прочие неналоговые доходы

	2600,00

	Безвозмездные поступления - всего
	3776137,27
	2876667,27
	76,18

	в том числе:
Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации

3776137,27

2876667,27

76,18

	из них:
Дотации бюджетам бюджетной системы

2319500,00

1726080,00

74,42

	Субсидии бюджетам бюджетной системы
	7737,27
	7737,27
	100,0

	Субвенции бюджетам на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	76100,00
	56250,00
	73,92

	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных образований на осуществление части полномочий по решению вопроса местного значения в соответствии с заключенными соглашениями
	1333200,00
	1047000,00
	78,53

	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений

	39600,00
	39600,00
	100,0

	Прочие безвозмездные поступления

	РАСХОДЫ
	5180190,27
	3917510,18
	75,7

	Общегосударственные вопросы - всего
	2105422,27
	1568063,46
	74,48

	в том числе:
Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	703910,00
	648647,70
	92,15

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	1145068,00
	692714,46
	60,5

	 Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и таможенных органов и органов финансового (финансово-бюджетного) надзора
	143970,00
	114228,00
	79,34

	Другие общегосударственные вопросы
	112474,27
	112473,30
	100,0

	Национальная оборона
	76100,00
	56250,00
	73,92

	Национальная экономика
	1413200,00
	1127000,00
	79,75

	в том числе:
Дорожное хозяйство (дорожные фонды)

1333200,00

1047000,00

78,53

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	211927,00
	173196,72
	81,8

	в том числе:
Благоустройство

211927,00

173196,72

81,8

	Культура, кинематография, средства массовой информации

1325541,00

957000,00

72,2

	Социальная политика
	48000,00
	36000,00
	75,0

	Результат исполнения бюджета
Дефицит (-), профицит (+)

	-597776,15

image1.png